
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 травня 2024 року                                                                                           № 23-2 
 

Київ 
 

 

Про затвердження Положення 

про Комітет з питань етики, 

голови та персонального 

складу Комітету 

 
          Відповідно до Регламенту Рахункової палати, затвердженого рішенням 

Рахункової палати від 29.03.2024 № 15-1, Кодексу етики Рахункової палати, 

затвердженого рішенням Рахункової палати від 11.07.2023 № 14-8 (зі змінами),  

розглянуто проєкт Положення про Комітет з питань етики, пропозиції щодо 

голови та персонального складу Комітету. 

  За результатами обговорення Рахункова палата 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

          1.  Затвердити Положення про Комітет з питань етики, що додається. 

          2.  Затвердити голову та персональний склад Комітету з питань етики, що 

додається. 

          3. Секретарю Рахункової палати – керівнику апарату Ігорю Куцу здійснити 

заходи щодо: 

          оприлюднення Положення про Комітет з  питань етики  та персонального 

складу цього Комітету на офіційному вебсайті Рахункової палати; 

          ознайомлення працівників апарату з Положенням про Комітет з питань 

етики та персональним складом цього Комітету. 

          4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Ольгу Піщанську. 

 

 

Голова                                                                                      Ольга ПІЩАНСЬКА 


